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01 - K1-K8. Költségvetési kiadások
# Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított

előirányzat
Kötelezettségvállalás

, más fizetési
kötelezettség -

Költségvetési évben
esedékes

Kötelezettségvállalás
, más fizetési

kötelezettség -
Költségvetési évben
esedékes végleges

Kötelezettségvállalás
, más fizetési

kötelezettség -
Költségvetési évet
követően esedékes

Kötelezettségvállalás
, más fizetési

kötelezettség -
Költségvetési évet
követően esedékes

végleges

Teljesítés

2 3 4 5 6 7 8 9 10

01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek        (K1101) 8 700 10 896 0 9 820 16 332 0 9 820

02 Normatív jutalmak        (K1102) 0 80 0 80 0 0 80

04 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat        (K1104) 1 200 1 253 0 1 253 0 0 1 253

07 Béren kívüli juttatások        (K1107) 450 550 0 253 0 0 253

09 Közlekedési költségtérítés        (K1109) 150 150 0 60 0 0 60

13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai(>=14) (K1113) 120 191 0 184 0 0 184

15 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13)        (K11) 10 620 13 120 0 11 650 16 332 0 11 650
17 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások

(K122)
65 65 0 47 0 0 47

18 Egyéb külső személyi juttatások        (K123) 60 60 0 41 0 0 41

19 Külső személyi juttatások (=16+17+18)        (K12) 125 125 0 88 0 0 88
20 Személyi juttatások (=15+19) (K1) 10 745 13 245 0 11 738 16 332 0 11 738
21 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (=22+…+28)

(K2)
2 894 3 642 0 3 184 4 410 0 3 184

22 ebből: szociális hozzájárulási adó        (K2) 0 0 0 0 0 0 3 072

25 ebből: egészségügyi hozzájárulás        (K2) 0 0 0 0 0 0 56

28 ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó        (K2) 0 0 0 0 0 0 56

29 Szakmai anyagok beszerzése        (K311) 205 298 0 298 0 0 298

30 Üzemeltetési anyagok beszerzése        (K312) 2 114 2 114 0 1 731 0 0 1 731

32 Készletbeszerzés (=29+30+31)        (K31) 2 319 2 412 0 2 029 0 0 2 029
33 Informatikai szolgáltatások igénybevétele        (K321) 100 108 0 108 0 0 108

34 Egyéb kommunikációs szolgáltatások        (K322) 0 10 0 6 0 0 6

35 Kommunikációs szolgáltatások (=33+34)        (K32) 100 118 0 114 0 0 114
36 Közüzemi díjak        (K331) 600 629 0 392 236 0 392

37 Vásárolt élelmezés        (K332) 2 500 2 360 0 2 189 0 0 2 189

40 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások        (K334) 1 000 19 0 0 0 0 0

41 Közvetített szolgáltatások  (>=42)        (K335) 0 737 0 737 0 0 737

43 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások         (K336) 700 900 0 787 0 0 787

44 Egyéb szolgáltatások         (K337) 413 1 563 0 1 563 0 0 1 563

45 Szolgáltatási kiadások (=36+37+38+40+41+43+44)        (K33) 5 213 6 208 0 5 668 236 0 5 668
46 Kiküldetések kiadásai        (K341) 30 30 0 4 0 0 4

48 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=46+47)        (K34) 30 30 0 4 0 0 4
49 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó        (K351) 2 067 2 186 0 1 575 64 0 1 575

58 Egyéb dologi kiadások        (K355) 4 14 0 14 0 222 14

59 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=49+50+51+54+58)        (K35) 2 071 2 200 0 1 589 64 222 1 589
60 Dologi kiadások (=32+35+45+48+59)        (K3) 9 733 10 968 0 9 404 300 222 9 404
105 Egyéb nem intézményi ellátások (>=106+…+130) (K48) 570 1 482 0 0 0 0 0

131 Ellátottak pénzbeli juttatásai (=61+62+74+75+85+95+102+105) (K4) 570 1 482 0 0 0 0 0
278 Költségvetési kiadások (=20+21+60+131+201+210+215+277) (K1-K8) 23 942 29 337 0 24 326 21 042 222 24 326
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02 - Beszámoló a B1. - B7.  költségvetési bevételek előirányzatának teljesítéséről
# Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Követelés - Költségvetési

évben esedékes
Követelés - Költségvetési
évet követően esedékes

Teljesítés

2 3 4 5 6 7 8

190 Közvetített szolgáltatások ellenértéke  (>=191) (B403) 500 1 142 973 0 973

199 Ellátási díjak        (B405) 2 150 2 497 998 0 998

202 Kamatbevételek (>=203+204+205) (B408) 4 4 2 0 2

212 Egyéb működési bevételek (>=213+214) (B411) 0 10 6 0 6

215 Működési bevételek (=186+187+190+192+199+…+202+206+211+212) (B4) 2 654 3 653 1 979 0 1 979
277 Költségvetési bevételek (=43+79+185+215+224+250+276) (B1-B7) 2 654 3 653 1 979 0 1 979
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04 - B8. Finanszírozási bevételek
# Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Követelés  -

Költségvetési évben
esedékes

Követelés - Költségvetési
évet követően esedékes

Teljesítés

2 3 4 5 6 7 8

12 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 648 648 0 648

14 Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 0 648 648 0 648

17 Központi, irányító szervi támogatás (B816) 21 288 25 036 22 093 0 22 093

23 Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+…+19+22) (B81) 21 288 25 684 22 741 0 22 741

32 Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) 21 288 25 684 22 741 0 22 741
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05/A - Teljesített kiadások kormányzati funkciónként
# Megnevezés Összesen 049010  Máshova nem

sorolt gazdasági ügyek
091110  Óvodai nevelés,
ellátás szakmai feladatai

091140  Óvodai nevelés,
ellátás működtetési

feladatai

096015
Gyermekétkeztetés

köznevelési
intézményben

01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 9 820 0 9 820 0 0

02 Normatív jutalmak (K1102) 80 0 80 0 0

04 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat (K1104) 1 253 0 1 253 0 0

07 Béren kívüli juttatások (K1107) 253 0 253 0 0

09 Közlekedési költségtérítés (K1109) 60 0 60 0 0

13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (>=14) (K1113) 184 0 184 0 0

15 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13) (K11) 11 650 0 11 650 0 0
17 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások (K122) 47 0 47 0 0

18 Egyéb külső személyi juttatások (K123) 41 0 41 0 0

19 Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 88 0 88 0 0
20 Személyi juttatások (=15+19) (K1) 11 738 0 11 738 0 0
21 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (=22+…+28) (K2) 3 184 0 3 184 0 0
22 ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 3 072 0 3 072 0 0

25 ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 56 0 56 0 0

28 ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó (K2) 56 0 56 0 0

29 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 298 0 287 11 0

30 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 1 731 0 16 1 268 447

32 Készletbeszerzés (=29+30+31) (K31) 2 029 0 303 1 279 447
33 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 108 0 0 108 0

34 Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 6 0 0 6 0

35 Kommunikációs szolgáltatások (=33+34) (K32) 114 0 0 114 0
36 Közüzemi díjak (K331) 392 0 0 392 0

37 Vásárolt élelmezés (K332) 2 189 0 0 0 2 189

41 Közvetített szolgáltatások (>=42) (K335) 737 737 0 0 0

43 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások (K336) 787 0 757 30 0

44 Egyéb szolgáltatások (K337) 1 563 0 6 1 557 0

45 Szolgáltatási kiadások (=36+37+38+40+41+43+44) (K33) 5 668 737 763 1 979 2 189
46 Kiküldetések kiadásai (K341) 4 0 4 0 0

48 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=46+47) (K34) 4 0 4 0 0
49 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K351) 1 575 199 68 611 697

58 Egyéb dologi kiadások (K355) 14 0 11 3 0

59 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 1 589 199 79 614 697
60 Dologi kiadások (=32+35+45+48+59) (K3) 9 404 936 1 149 3 986 3 333
278 Költségvetési kiadások (=20+21+60+131+201+210+215+277) (K1-K8) 24 326 936 16 071 3 986 3 333
319 Kiadások összesen (=278+318) (K1-K9) 24 326 936 16 071 3 986 3 333
320 Kapacitásmutató 1. [68/2013. (XII.29.)NGM r. 6. § (2) bek.] () 5 0 5 0 0
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06/A - Teljesített bevételek kormányzati funkciónként
# Megnevezés Összesen 018030  Támogatási

célú finanszírozási
műveletek

049010  Máshova nem
sorolt gazdasági ügyek

091110  Óvodai
nevelés, ellátás

szakmai feladatai

091140  Óvodai
nevelés, ellátás

működtetési feladatai

096015
Gyermekétkeztetés

köznevelési
intézményben

190 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (>=191) (B403) 973 0 973 0 0 0

199 Ellátási díjak (B405) 998 0 0 0 0 998

202 Kamatbevételek (>=203+204+205) (B408) 2 0 0 0 2 0

212 Egyéb működési bevételek (>=213+214) (B411) 6 0 0 6 0 0

215 Működési bevételek (=186+187+190+192+199+…+202+206+211+212) (B4) 1 979 0 973 6 2 998
277 Költségvetési bevételek (=43+79+185+215+224+250+276) (B1-B7) 1 979 0 973 6 2 998
289 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 648 648 0 0 0 0

291 Maradvány igénybevétele (=289+290) (B813) 648 648 0 0 0 0
294 Központi, irányító szervi támogatás (B816) 22 093 22 093 0 0 0 0

300 Belföldi finanszírozás bevételei (=281+288+291+…+296+299) (B81) 22 741 22 741 0 0 0 0
309 Finanszírozási bevételek (=300+306+307+308) (B8) 22 741 22 741 0 0 0 0
310 Bevételek összesen (277+309) (B1-B8) 24 720 22 741 973 6 2 998
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07/A - Maradványkimutatás
# Megnevezés Összeg

1 2 3

01 01        Alaptevékenység költségvetési bevételei 1 979

02 02        Alaptevékenység költségvetési kiadásai 24 326

03 I          Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) -22 347
04 03        Alaptevékenység finanszírozási bevételei 22 741

06 II         Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 22 741
07 A)        Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 394
15 C)        Összes maradvány (=A+B) 394
16 D)        Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa 222
17 E)        Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 172
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08 - Adatszolgáltatás a személyi juttatások és a foglalkoztatottak, választott tisztségviselők összetételéréről
# Megnevezés Létszám* fő

(Átlagos
statisztikai
állományi

létszám, éves)

Törvény szerinti
illetmények,
munkabérek

Normatív
jutalmak,

céljuttatás,
projekt-
prémium

Készenléti,
ügyeleti,

helyettesí-tési
díj, túlóra,
túlszolgálat

Végkielégítés,
jubileumi
jutalom

Béren kívüli
juttatások

Költségtérítések Támogatások Foglalkoztatotta
k egyéb
személyi
juttatásai

Választott
tisztségviselők

juttatásai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

26 "A", "B" fizetési  osztály összesen 2 1 952 32 0 0 80 0 0 184 0

31 pedagógus I. 2 4 248 32 453 0 80 0 0 0 0

35 pedagógus (magasabb) vezetői megbízással 1 3 620 16 800 0 93 60 0 0 0

36 KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN (=23+...+35) 5 9 820 80 1 253 0 253 60 0 184 0
78 FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN

(=22+36+46+52+57+65+77)
5 9 820 80 1 253 0 253 60 0 184 0

83 Átlagos statisztikai állományi létszám (tényleges éves átlagos statisztikai
állományi létszám) (fő)

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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09/A - A  költségvetési engedélyezett létszámkeret funkciócsoportonkénti megoszlása
# Megnevezés Vezetői létszám

középfokú
végzettséggel

Vezetői létszám
felsőfokú

végzettséggel

Vezetői létszám
összesen

Nem vezetői
létszám alapfokú

végzettséggel

Nem vezetői
létszám középfokú

végzettséggel

Nem vezetői
létszám felsőfokú

végzettséggel

Nem vezetői
létszám összesen

Létszám összesen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01 a) csoport 0 1 1 0 0 2 2 3

02 b) csoport 0 0 0 0 2 0 2 2

03 Összesen (01+02) 0 1 1 0 2 2 4 5
27 Összesen (03+13+26) 0 1 1 0 2 2 4 5
32 Közalkalmazottak (33+34+35) 0 1 1 0 2 2 4 5
33 I. funkció csoport 0 1 1 0 2 2 4 5
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12/A - Mérleg
# Megnevezés Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak

1 2 3 4 5

47 C/II/1 Forintpénztár 1 0 1

50 C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek (=C/II/1+C/II/2+C/II/3) 1 0 1
51 C/III/1 Kincstáron kívüli forintszámlák 493 0 14

53 C/III Forintszámlák (=C/III/1+C/III/2) 493 0 14
57 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 494 0 15
159 E/I December havi illetmények, munkabérek elszámolása 0 0 376

160 E/II Utalványok, bérletek és más hasonló, készpénz-helyettesítő fizetési eszköznek nem minősülő eszközök elszámolásai 152 0 0

161 E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI  ELSZÁMOLÁSOK (=E/I+…+E/II) 152 0 376
166 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 646 0 391
169 G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 148 0 148

170 G/IV Felhalmozott eredmény -52 0 -711

172 G/VI Mérleg szerinti eredmény -659 0 -1 101

173 G/ SAJÁT TŐKE  (= G/I+…+G/VI) -563 0 -1 664
176 H/I/3 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 29 0 0

199 H/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek (=H/I/1+…+H/I/9) 29 0 0
202 H/II/3 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 0 0 222

222 H/II Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek (=H/II/1+…+H/II/9) 0 0 222
237 H) KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 29 0 222
240 J/2 Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 1 180 0 1 833

242 J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=J/1+J/2+J/3) 1 180 0 1 833
243 FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 646 0 391
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13/A - Eredménykimutatás
# Megnevezés Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak

1 2 3 4 5

02 02        Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 1 877 0 1 970

04 I        Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03) (04=01+02+03) 1 877 0 1 970
08 06        Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 19 844 0 22 093

10 08        Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 666 0 4

11 III        Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08) (11=08+09+10) 20 510 0 22 097
12 09        Anyagköltség 1 914 0 2 028

13 10        Igénybe vett szolgáltatások értéke 4 578 0 5 025

15 12        Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 0 0 737

16 IV        Anyagjellegű ráfordítások (=09+10+11+12) (16=12+...+15) 6 492 0 7 790
17 13        Bérköltség 10 570 0 11 607

18 14        Személyi jellegű egyéb kifizetések 765 0 639

19 15        Bérjárulékok 3 095 0 3 329

20 V        Személyi jellegű ráfordítások (=13+14+15) (20=17+...+19) 14 430 0 15 575
21 VI        Értékcsökkenési leírás 8 0 0
22 VII        Egyéb ráfordítások 2 119 0 1 805
23 A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-VII) (23=04±07+11-(16+20+21+22)) -662 0 -1 103
25 17        Kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 3 0 2

28 VIII        Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei (=16+17+18) (28=24+...+26) 3 0 2
34 B)        PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) (34=28-33) 3 0 2
35 C)        SZOKÁSOS EREDMÉNY (=±A±B) (35=±23±34) -659 0 -1 101
41 E)        MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±C±D) (41=±35±40) -659 0 -1 101
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14/A - Szakfeladatonkénti kimutatás a költségekről és a megtérült költségekről
# Megnevezés Összesen 5629121  Óvodai intézményi

étkeztetés Alaptevékenység
5629171  Munkahelyi

étkeztetés Alaptevékenység
9990001  Szakfeladatra el

nem számolt tételek
Alaptevékenység

01 Anyagköltség 2 028 294 1 734 0

02 Igénybe vett szolgáltatások értéke 5 025 2 189 2 836 0

03 Bérköltség 11 607 0 11 607 0

04 Személyi jellegű egyéb kifizetések 639 0 639 0

05 Bérjárulékok 3 329 0 3 329 0

07 Közvetlenül a 7. számlaosztályban elszámolt költségek (=01+…+06) 22 628 2 483 20 145 0

11 Közvetlen önköltség (=07+09) 22 628 2 483 20 145 0

16 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 1 970 1 109 861 0

19 Szakfeladatokra elszámolt eredményszemléletű bevételek (=16+17+18) 1 970 1 109 861 0

20 Megtérült önköltség (=11-19) 20 658 1 374 19 284 0
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15/A - Kimutatás az immateriális javak, tárgyi eszközök koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök állományának alakulásáról
# Megnevezés Immateriális javak Ingatlanok és

kapcsolódó vagyoni
értékű jogok

Gépek,
berendezések,
felszerelések,

járművek

Tenyészállatok Beruházások és
felújítások

Koncesszióba,
vagyonkezelésbe
adott eszközök

Összesen
(=3+4+5+6+7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

26 Teljesen (0-ig) leírt eszközök bruttó értéke 0 0 8 0 0 0 8
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16/A - Az eszközök értékvesztésének alakulása
# Megnevezés Nyitó adatok,

bekerülési érték
Nyitó adatok,
értékvesztés

Tárgyidőszakban
elszámolt értékvesztés

Tárgyidőszakban
visszaírt értékvesztés

Záró adatok, bekerülési
érték

Záró adatok,
értékvesztés

1 2 3 4 5 6 7 8

06 Kincstáron kívüli forintszámlák 493 0 0 0 14 0

11 Összesen (=01+…+10) 493 0 0 0 14 0
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17/A - Tájékoztató adatok
# Megnevezés Összeg

1 2 3

21 5%-os kulcsú áfa-adóalap összege 62

22 18%-os kulcsú áfa-adóalap összege 159

23 27%-os kulcsú áfa-adóalap összege 5 331
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